
UCHWAŁA NR XXXI/274/14 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 18 września 2014 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2014 r. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 452.139,99 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 150.867,10 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 677.679,03 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 376.406,14 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Widawa na 

2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 1. Zwiększa się kwotę dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych o 249,97 zł.  

2. Kwotę dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody   22.760.803,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące             21.559.490,23 zł; 

2) dochody majątkowe         1.201.313,22 zł. 

2. Wydatki    23.185.803,45 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące              19.416.939,81 zł; 

2) wydatki majątkowe          3.768.863,64 zł. 
 

§ 6. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu 

w wysokości 425.000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z wolnych środków 

w wysokości 425.000,00 zł. 
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu. 
 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/274/14 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 18 września 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2014 rok 

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 50 000,00 -32 003,55 0,00 17 996,45 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 -32 003,55 0,00 17 996,45 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 -32 003,55 0,00 17 996,45 

bieżące razem: 50 000,00 -32 003,55 0,00 17 996,45 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 51 280,00 -32 003,55 0,00 19 276,45 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 -32 003,55 0,00 17 996,45 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 50 000,00 -32 003,55 0,00 17 996,45 

750     Administracja publiczna 64 574,93 0,00 36 160,00 100 734,93 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

63 864,93 0,00 0,00 63 864,93 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 864,93 0,00 5 200,00 57 064,93 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

51 864,93 0,00 0,00 51 864,93 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 



  75095   Pozostała działalność 12 000,00 0,00 30 960,00 42 960,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 30 960,00 30 960,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

6 225 950,00 0,00 19 499,06 6 245 449,06 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 107 020,00 0,00 31,06 1 107 051,06 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 31,06 31,06 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 555 300,00 0,00 19 468,00 574 768,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 17 368,00 17 368,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 0,00 2 100,00 2 400,00 

758     Różne rozliczenia 9 527 277,01 0,00 117 824,71 9 645 101,72 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 58 060,01 0,00 117 824,71 175 884,72 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 20 500,00 0,00 3 300,00 23 800,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 33 560,01 0,00 30 000,00 63 560,01 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 82 524,71 82 524,71 

bieżące razem: 18 246 995,61 -32 003,55 173 483,77 18 388 475,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

334 971,33 0,00 0,00 334 971,33 

 
majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 167 855,00 0,00 146 034,30 313 889,30 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 855,00 0,00 146 034,30 313 889,30 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 167 855,00 0,00 143 691,70 311 546,70 



    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 342,60 2 342,60 

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 11 857,00 11 857,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 11 857,00 11 857,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 11 857,00 11 857,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 825,00 -42 607,00 0,00 94 218,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

136 825,00 -42 607,00 0,00 94 218,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 136 825,00 -42 607,00 0,00 94 218,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

136 825,00 -42 607,00 0,00 94 218,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

136 825,00 -42 607,00 0,00 94 218,00 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 22 749,92 22 749,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 22 749,92 22 749,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 0,00 22 749,92 22 749,92 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 98 015,00 98 015,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 98 015,00 98 015,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 98 015,00 98 015,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 116 847,00 -44 253,00 0,00 72 594,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

116 847,00 -44 253,00 0,00 72 594,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 116 847,00 -44 253,00 0,00 72 594,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

116 847,00 -44 253,00 0,00 72 594,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

116 847,00 -44 253,00 0,00 72 594,00 

majątkowe razem: 784 517,00 -86 860,00 278 656,22 976 313,22 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

561 172,00 -86 860,00 0,00 474 312,00 

 



Rodzaj zadania:   Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 153 017,95 0,00 0,00 3 153 017,95 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 225 000,00 0,00 0,00 225 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 22 459 530,56 -150 867,10 452 139,99 22 760 803,45 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

896 143,33 -86 860,00 0,00 809 283,33 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/274/14 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 18 września 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2014 rok 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 432 823,00 90 823,00 90 823,00 0,00 90 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

po zmianach 452 823,00 90 823,00 90 823,00 0,00 90 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 350 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

po zmianach 370 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 397 190,00 397 190,00 393 190,00 113 740,00 279 450,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -629,00 -629,00 -629,00 0,00 -629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 233,00 10 233,00 10 233,00 0,00 10 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 794,00 406 794,00 402 794,00 113 740,00 289 054,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 397 190,00 397 190,00 393 190,00 113 740,00 279 450,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -629,00 -629,00 -629,00 0,00 -629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 233,00 10 233,00 10 233,00 0,00 10 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 794,00 406 794,00 402 794,00 113 740,00 289 054,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 082 053,53 1 267 053,53 1 257 053,53 580 698,00 676 355,53 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 

zmniejszenie -228 003,55 -32 003,55 -32 003,55 0,00 -32 003,55 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 000,00 -196 000,00 0,00 

zwiększenie 284 596,00 5 396,00 5 396,00 0,00 5 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 200,00 279 200,00 0,00 

po zmianach 3 138 645,98 1 240 445,98 1 230 445,98 580 698,00 649 747,98 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 898 200,00 1 898 200,00 0,00 



  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 75 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

zmniejszenie -32 003,55 -32 003,55 -32 003,55 0,00 -32 003,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 996,45 17 996,45 17 996,45 0,00 17 996,45 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 087 655,53 297 655,53 297 655,53 5 000,00 292 655,53 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 

zmniejszenie -196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 000,00 -196 000,00 0,00 

zwiększenie 284 200,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 200,00 279 200,00 0,00 

po zmianach 2 175 855,53 302 655,53 302 655,53 5 000,00 297 655,53 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873 200,00 1 873 200,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 919 398,00 919 398,00 909 398,00 575 698,00 333 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 396,00 396,00 396,00 0,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 919 794,00 919 794,00 909 794,00 575 698,00 334 096,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 264 630,00 254 630,00 245 630,00 121 880,00 123 750,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 630,00 262 630,00 253 630,00 121 880,00 131 750,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 209 091,36 2 175 791,36 2 054 371,36 1 531 896,00 522 475,36 0,00 109 420,00 12 000,00 0,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 160,00 37 160,00 37 160,00 30 960,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 246 251,36 2 212 951,36 2 091 531,36 1 562 856,00 528 675,36 0,00 109 420,00 12 000,00 0,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 796 676,86 1 796 676,86 1 788 876,86 1 371 380,00 417 496,86 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 801 676,86 1 801 676,86 1 793 876,86 1 371 380,00 422 496,86 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 206 892,00 206 892,00 191 792,00 153 016,00 38 776,00 0,00 3 100,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 160,00 32 160,00 32 160,00 30 960,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 052,00 239 052,00 223 952,00 183 976,00 39 976,00 0,00 3 100,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 517 121,82 260 252,00 230 252,00 72 370,00 157 882,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 256 869,82 256 869,82 171 032,37 

zmniejszenie -66 658,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 658,29 -66 658,29 -53 258,77 

zwiększenie 70 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 900,00 70 900,00 0,00 

po zmianach 521 363,53 260 252,00 230 252,00 72 370,00 157 882,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 261 111,53 261 111,53 117 773,60 



  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 509 021,82 258 652,00 228 652,00 72 370,00 156 282,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 250 369,82 250 369,82 171 032,37 

zmniejszenie -66 658,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 658,29 -66 658,29 -53 258,77 

zwiększenie 70 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 900,00 70 900,00 0,00 

po zmianach 513 263,53 258 652,00 228 652,00 72 370,00 156 282,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 254 611,53 254 611,53 117 773,60 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 177 900,00 177 900,00 177 900,00 0,00 177 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 900,00 187 900,00 187 900,00 0,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 353 706,82 7 341 706,82 6 796 292,30 5 370 061,24 1 426 231,06 259 884,00 285 530,52 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205 790,03 107 775,03 107 775,03 105 275,03 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 015,00 98 015,00 0,00 

po zmianach 7 556 996,85 7 446 981,85 6 901 567,33 5 475 336,27 1 426 231,06 259 884,00 285 530,52 0,00 0,00 110 015,00 110 015,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 647 044,89 3 647 044,89 3 314 133,09 2 646 836,94 667 296,15 184 136,00 148 775,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 651,09 89 651,09 89 651,09 87 151,09 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 736 695,98 3 736 695,98 3 403 784,18 2 733 988,03 669 796,15 184 136,00 148 775,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 910 743,00 910 743,00 876 776,00 722 305,00 154 471,00 0,00 33 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 123,94 18 123,94 18 123,94 18 123,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 928 866,94 928 866,94 894 899,94 740 428,94 154 471,00 0,00 33 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 331 682,70 331 682,70 331 682,70 182 166,98 149 515,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 182,70 329 182,70 329 182,70 182 166,98 147 015,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 236 160,00 224 160,00 222 460,00 154 390,00 68 070,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 015,00 98 015,00 0,00 

po zmianach 334 175,00 224 160,00 222 460,00 154 390,00 68 070,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 110 015,00 110 015,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 246 491,60 1 246 491,60 626 902,70 389 114,83 237 787,87 0,00 556 205,00 63 383,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

po zmianach 1 258 991,60 1 248 991,60 629 402,70 389 114,83 240 287,87 0,00 556 205,00 63 383,90 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 



  85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 88 178,00 88 178,00 3 040,00 0,00 3 040,00 0,00 85 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 678,00 90 678,00 5 540,00 0,00 5 540,00 0,00 85 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 522 854,00 1 086 854,00 1 085 654,00 36 334,00 1 049 320,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 

zwiększenie 9 700,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00 

po zmianach 1 517 554,00 1 081 854,00 1 080 654,00 36 334,00 1 044 320,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 435 700,00 435 700,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 471 844,00 171 844,00 170 644,00 36 334,00 134 310,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 844,00 161 844,00 160 644,00 36 334,00 124 310,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 611 000,00 611 000,00 611 000,00 0,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616 000,00 616 000,00 616 000,00 0,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00 

po zmianach 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 700,00 74 700,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 697 434,49 517 782,08 187 782,08 0,00 187 782,08 330 000,00 0,00 0,00 0,00 179 652,41 179 652,41 146 058,87 

zmniejszenie -63 615,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 615,30 -63 615,30 -55 315,39 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 819,19 517 782,08 187 782,08 0,00 187 782,08 330 000,00 0,00 0,00 0,00 116 037,11 116 037,11 90 743,48 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 379 652,41 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 179 652,41 179 652,41 146 058,87 

zmniejszenie -63 615,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 615,30 -63 615,30 -55 315,39 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 037,11 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 116 037,11 116 037,11 90 743,48 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 35 000,00 6 000,00 29 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 4 500,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 800,00 103 800,00 43 800,00 10 500,00 33 300,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 35 000,00 6 000,00 29 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 4 500,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 800,00 103 800,00 43 800,00 10 500,00 33 300,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 506 512,61 16 114 190,38 13 775 656,62 8 710 342,14 5 065 314,48 679 884,00 1 087 543,36 283 106,40 288 000,00 3 392 322,23 3 392 322,23 657 891,24 

zmniejszenie -376 406,14 -45 132,55 -45 132,55 0,00 -45 132,55 0,00 0,00 0,00 0,00 -331 273,59 -331 273,59 -108 574,16 

zwiększenie 677 679,03 194 864,03 194 864,03 140 735,03 54 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 815,00 482 815,00 0,00 

po zmianach 19 807 785,50 16 263 921,86 13 925 388,10 8 851 077,17 5 074 310,93 679 884,00 1 087 543,36 283 106,40 288 000,00 3 543 863,64 3 543 863,64 549 317,08 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 378 017,95 3 153 017,95 1 083 219,13 547 884,31 535 334,82 249,97 2 069 548,85 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 378 017,95 3 153 017,95 1 083 219,13 547 884,31 535 334,82 249,97 2 069 548,85 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/274/14 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 18 września 2014 r. 

PLAN NAKŁADÓW NA INWESTYCJE NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 342 000,00 20 000,00 362 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 342 000,00 20 000,00 362 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 000,00 20 000,00 362 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kolonia Ochle 2 000,00 0,00 2 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Siemiechów 300 000,00 0,00 300 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Widawa, ul. Kopiec, ul. Pomorska i ul. Nowomiejska 15 000,00 20 000,00 35 000,00 

      Budowa wodociągu w miejscowości Widawa 25 000,00 0,00 25 000,00 

600     Transport i łączność 1 815 000,00 83 200,00 1 898 200,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 0,00 25 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Remont chodnika przy drodze powiatowej Nr 2309E w miejscowości Zawady 25 000,00 0,00 25 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 790 000,00 83 200,00 1 873 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 790 000,00 83 200,00 1 873 200,00 

      Budowa mostu w miejscowości Ruda 270 000,00 0,00 270 000,00 

      Odwodnienie drogi w miejscowości Wola Kleszczowa 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

      Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi Goryń-Wrzosy 9 000,00 0,00 9 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Józefów Widawski 116 600,00 0,00 116 600,00 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ochle 348 400,00 0,00 348 400,00 

      Przebudowa drogi Sarnów - Klęcz 311 100,00 0,00 311 100,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Brzyków 0,00 76 700,00 76 700,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Ligota 104 400,00 0,00 104 400,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Rogóźno 120 000,00 9 000,00 129 000,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Wincentów 170 000,00 1 500,00 171 500,00 

      Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Widawa etap I 196 000,00 - 196 000,00 0,00 

      Przebudowa ulicy Pastwiskowej w miejscowości Widawa 0,00 100 000,00 100 000,00 

      Przebudowa urządzenia melioracyjnego (przepustu) na działce Nr 94 w m-ci Siemiechów 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Remont drogi w miejscowości Widawa, ul. Nowomiejska 110 000,00 0,00 110 000,00 

      Remont dróg na działkach Nr 1 i Nr 10/1 w miejscowości Widawa 0,00 70 000,00 70 000,00 

      Remont dworca autobusowego 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

      Remont placu przy OSP w miejscowości Rogóźno 0,00 15 000,00 15 000,00 



      Zakup i montaż wiaty przystankowej oraz zagospodarowanie terenu wokół wiaty w m-ci Dąbrowa Widawska 4 500,00 0,00 4 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

  70095   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa przyłącza energetycznego do budynku przy ulicy Kiełczygłowskiej 15 w Widawie 10 000,00 0,00 10 000,00 

720     Informatyka 307 500,00 0,00 307 500,00 

  72095   Pozostała działalność 307 500,00 0,00 307 500,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 261 375,00 0,00 261 375,00 

      
Internet dla mieszkańców gminy Widawa - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - Zwiększenie innowacyjności 
gospodarki 

261 375,00 0,00 261 375,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 125,00 0,00 46 125,00 

      
Internet dla mieszkańców gminy Widawa - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - Zwiększenie innowacyjności 
gospodarki 

46 125,00 0,00 46 125,00 

750     Administracja publiczna 33 300,00 0,00 33 300,00 

  75018   Urzędy marszałkowskie 33 300,00 0,00 33 300,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 300,00 0,00 33 300,00 

      Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 33 300,00 0,00 33 300,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 869,82 4 241,71 261 111,53 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 6 500,00 0,00 6 500,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 500,00 0,00 6 500,00 

      
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
(Komenda Wojewódzka Policji) 

6 500,00 0,00 6 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 250 369,82 4 241,71 254 611,53 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 337,45 57 500,48 136 837,93 

      Dobudowa garażu do istniejącej strażnicy OSP w Brzykowie 30 000,00 70 900,00 100 900,00 

      
Remont budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Restarzewie Cmentarnym polegający na wymianie 
pokrycia dachowego, wykonaniu podwieszanego sufitu oraz odnowieniu elewacji zewnętrznej 

39 337,45 - 13 399,52 25 937,93 

      Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Restarzewie Cmentarnym 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 825,00 - 42 607,00 94 218,00 

      
Remont budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Restarzewie Cmentarnym polegający na wymianie 
pokrycia dachowego, wykonaniu podwieszanego sufitu oraz odnowieniu elewacji zewnętrznej 

136 825,00 - 42 607,00 94 218,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 207,37 - 10 651,77 23 555,60 

      
Remont budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Restarzewie Cmentarnym polegający na wymianie 
pokrycia dachowego, wykonaniu podwieszanego sufitu oraz odnowieniu elewacji zewnętrznej 

34 207,37 - 10 651,77 23 555,60 

801     Oświata i wychowanie 12 000,00 98 015,00 110 015,00 

  80195   Pozostała działalność 12 000,00 98 015,00 110 015,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 98 015,00 110 015,00 

      Utworzenie ekopracowni w Zespole Szkół w Chociwiu 4 000,00 29 538,00 33 538,00 



      Utworzenie ekopracowni w Zespole Szkół w Widawie - gimnazjum 4 000,00 38 062,00 42 062,00 

      Utworzenie ekopracowni w Zespole Szkół w Widawie - szkoła podstawowa 4 000,00 30 415,00 34 415,00 

852     Pomoc społeczna 225 000,00 10 000,00 235 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 225 000,00 10 000,00 235 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 10 000,00 235 000,00 

      Remont budynku Śrdowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej (zalecenia ppoż.) 75 000,00 10 000,00 85 000,00 

      Wykonanie odwodnienia budynku Środowiskowego Domu Samopomocy Społecznej w Dąbrowie Widawskiej 150 000,00 0,00 150 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 436 000,00 - 300,00 435 700,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 0,00 300 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

      Przebudowa dróg osiedlowych oraz budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Chociw 300 000,00 0,00 300 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 61 000,00 0,00 61 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 0,00 61 000,00 

      Dobudowa oświetlenia ulicznego w Klęczu, gmina Widawa 16 000,00 0,00 16 000,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Dębina 12 500,00 0,00 12 500,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Wielka Wieś A 17 500,00 0,00 17 500,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Wola Kleszczowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

  90095   Pozostała działalność 75 000,00 - 300,00 74 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 300,00 74 700,00 

      Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy placu targowicy w miejscowości Widawa 15 000,00 4 700,00 19 700,00 

      Przebudowa terenu zieleni urządzonej na Rynku Kościuszki w Widawie 60 000,00 - 5 000,00 55 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 179 652,41 - 63 615,30 116 037,11 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 179 652,41 - 63 615,30 116 037,11 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 593,54 - 8 299,91 25 293,63 

      Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie 33 593,54 - 8 299,91 25 293,63 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 847,00 - 44 253,00 72 594,00 

      Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie 116 847,00 - 44 253,00 72 594,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 211,87 - 11 062,39 18 149,48 

      Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie 29 211,87 - 11 062,39 18 149,48 

Razem 3 617 322,23 151 541,41 3 768 863,64 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/274/14 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 18 września 2014 r. 

 

 
PLAN DOTACJI  

NA FINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI  

POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA  

FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2014 ROKU 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

Z tego 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

1. 926 92605 

 

Upowszechnienie kultury 

fizycznej i sportu  

 

60.000,00 - - 60.000,00 

2. 801 80101 

Zadania z zakresu oświaty 

realizowane przez 

podmioty nie zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych 

184.136,00 184.136,00 - - 

3. 801 80103 

Zadania z zakresu oświaty 

realizowane przez 

podmioty nie zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych 

75.748,00 75.748,00 - - 

4. 801 80101 

Zadania z zakresu oświaty 

realizowane przez 

podmioty nie zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych – zadania 

zlecone 

249,97 - - 249,97 

 

             Razem 320.133,97 259.884,00 - 60.249,97 

 
 


